
CUOTA T.Ind CUOTA T.Ind

Mediaset 27,1 Mediaset 28,0
Atresmedia 28,3 Atresmedia 26,4

TVE 15,2 TVE 16,8

Tele5 13,6 Tele5 12,4
Cuatro 4,1 Cuatro 6,1

A3 9,2 A3 11,7
LaSexta 10,7 LaSexta 7,0

La1 9,0 La1 10,8
Auto 10,5 Auto 7,9
La2 3,0 La2 2,6

Tem TDT 30,4 Tem TDT 30,5
Tem Pago 6,7 Tem Pago 7,9

Otras 2,8 Otras 3,2

Fdf 3,1 Fdf 3,4
Divinity 2,7 Divinity 2,1
Energy 1,9 Energy 1,9
Boing 1,2 Boing 1,5

Bemadtv 0,6 Bemadtv 0,6
Neox 3,0 Neox 2,7
Nova 2,5 Nova 2,2
Mega 1,5 Mega 1,6

Atreseries 1,4 Atreseries 1,2
Disney 1,0 Disney 1,5
Clan 1,7 Clan 1,9

Teledeporte 0,3 Teledeporte 0,5
13Tv 2,3 13Tv 2,3

24 Horas 1,2 24 Horas 1,0
Paramount 2,2 Paramount 2,0

Dmax 1,5 Dmax 1,5
Ten 0,4 Ten 0,4

Real Madrid 0,2 Real Madrid 0,3
Dkiss 0,9 Dkiss 0,9

Audiencias  21/12/2017

MES21/12/2017
TOTAL DIA TOTAL DIA
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Resumen Diario de Audiencias
21/12/2017

HOR DUR N Programación T5 ML Sh

8:55 5 1 EL PROGRAMA DE ANA ROSA:AVANCE 366 18,1
9:00 254 1 EL PROGRAMA DE ANA ROSA 474 15,7

13:15 62 1 MUJERES Y HOMBRES Y VICEVERSA 682 10,4
14:27 43 1 CAMBIAME / FASHION MAKEOVER 1.099 10,2
15:10 26 1 INFORMATIVOS T5 15:00 1.642 13,7
15:37 7 1 DEPORTES 15:00 1.394 11,5
16:00 59 1 SALVAME LIMON 1.503 13,0
16:59 175 1 SALVAME NARANJA 1.473 14,4
19:54 64 1 PASAPALABRA 1.936 14,5
20:59 92 1 INFORMATIVOS T5 21:00 / ELECCIONES EN C 1.737 9,9
22:37 131 1 LA QUE SE AVECINA / UN CULEBRON INTERR 2.524 17,5
0:48 102 1 LA QUE SE AVECINA / UNA NOVIA VIRTUAL,U 830 18,5

HOR DUR N Programación Cuatro ML Sh

9:17 198 1 LAS MAÑANAS DE CUATRO:LA PRIMERA HOR 130 4,5
12:35 100 1 LAS MAÑANAS DE CUATRO 542 9,7
14:16 24 1 NOTICIAS CUATRO 1 923 9,7
14:56 33 1 NOTICIAS CUATRO DEPORTES 796 6,7
15:29 14 1 DEPORTES CUATRO 669 5,5
15:50 66 1 SINGLES XD 228 2,0
16:57 67 1 DANI & FLO 224 2,2
18:04 57 1 HAWAI 5.0 / LA JUGADA 241 2,5
19:01 54 1 HAWAI 5.0 / LA CASA DE LOS HORRORES 375 3,5
19:55 261 1 ESPECIAL ELECCIONES CATALANAS 595 3,7
0:29 78 1 FUERA DE COBERTURA / ESPAÑA,EL SUPERME 212 3,3

HOR DUR N Programación A3 ML Sh

8:00 30 1 NOTICIAS DE LA MAÑANA 229 11,3
8:31 30 1 ESPEJO PUBLICO:UN CAFE CON SUSANNA / 255 11,6
9:01 160 1 ESPEJO PUBLICO (MAGAZINE) 376 14,0

11:40 90 1 ESPEJO PUBLICO:LA ULTIMA HORA 408 11,5
13:11 25 1 KARLOS ARGUIÑANO EN TU COCINA / RAPE 667 12,5
13:36 84 1 LA RULETA DE LA SUERTE 1.177 13,5
15:04 32 1 ANTENA 3 NOTICIAS 1 1.765 14,7
15:36 12 1 DEPORTES 1.519 12,5
16:09 19 1 D.REG(TU TIEMPO CON ROBERTO BRASERO) 987 8,3
16:09 19 1 TU TIEMPO CON ROBERTO BRASERO 952 8,0
16:28 69 1 AMAR ES PARA SIEMPRE 1.337 12,3
17:37 54 1 EL SECRETO DE PUENTE VIEJO 1.365 13,8
18:41 74 1 ¡AHORA CAIGO! 1.386 13,3
19:55 86 1 21D ELECCIONES CATALUÑA:PREVIO 1.119 8,0
21:33 133 1 21D ELECCIONES CATALUÑA 1.021 5,8
23:59 21 1 21D ELECCIONES CATALUÑA:CONTINUACIO 592 4,8
0:21 120 1 CINE / PLANETA ROJO 275 4,7
0:00 0 1 0 #¡REF!
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Resumen Diario de Audiencias
21/12/2017

HOR DUR N Programación La1 ML Sh

8:27 97 1 LOS DESAYUNOS DE TVE / ELECCIONES EN C 243 10,3
10:04 158 1 LD:CONTINUACION / ELECCIONES EN CATAL 211 7,0
12:42 40 1 AMIGAS Y CONOCIDAS 332 7,6
13:22 31 1 TORRES EN LA COCINA / BOGAVANTE-PINTA 541 8,9
13:59 26 1 D.REG(INFORMATIVO TERRITORIAL 1) 703 8,6
13:59 26 1 INFORMATIVO TERRITORIAL 1 683 8,3
14:28 6 1 AVANCE INFORMATIVO / ELECCIONES EN CA 765 7,8
14:36 23 1 CORAZON 1.138 10,6
15:02 56 1 TELEDIARIO 1 1.805 15,0
15:58 12 1 D.REG(INFORMATIVO TERRITORIAL 2) 1.593 13,4
15:58 12 1 INFORMATIVO TERRITORIAL 2 1.551 13,1
16:18 11 1 D.REG(EL TIEMPO 1) 1.398 11,8
16:18 11 1 EL TIEMPO 1 1.369 11,6
16:29 52 1 SERVIR Y PROTEGER 1.096 9,9
17:20 55 1 ACACIAS 38 833 8,3
18:00 6 2 AVANCE INFORMATIVO / ELECCIONES EN CA 831 8,4
18:16 35 1 CENTRO MEDICO 739 7,6
18:51 39 1 CENTRO MEDICO 777 7,6
19:30 90 1 ELECCIONES CATALUÑA 937 7,3
21:00 75 1 TELEDIARIO 2 1.960 11,3
22:10 5 2 EL TIEMPO 2 1.798 9,7
22:18 139 1 ELECCIONES CATALUÑA 1.092 7,1
0:37 54 1 ESPAÑOLES EN EL MUNDO / SAN DIEGO 314 4,8
1:31 51 1 ESPAÑOLES EN EL MUNDO / ISLA REUNION 196 5,6

HOR DUR N Programación laSexta ML Sh

8:30 30 1 AL ROJO VIVO:PREVIO / 21-D:OBJETIVO CAT 60 2,7
9:00 215 1 AL ROJO VIVO:PREVIO / 21-D:OBJETIVO CAT 276 9,8

12:35 96 1 AL ROJO VIVO / 21-D:OBJETIVO CATALUNYA 813 14,9
14:11 34 1 LA SEXTA NOTICIAS 14H 1.316 13,8
14:58 34 1 LA SEXTA NOTICIAS:ESPECIAL / 21-D:ELECCIO 858 7,2
15:49 96 1 ZAPEANDO 847 7,4
17:25 12 1 MAS VALE TARDE:AVANCE 704 6,9
17:43 108 1 MAS VALE TARDE 1.048 10,5
19:31 117 1 AL ROJO VIVO:EDICION ESPECIAL:PREVIO / 2 1.730 12,8
21:27 207 1 AL ROJO VIVO:EDICION ESPECIAL / 21-D:OBJ 2.018 13,0
0:54 91 1 CRIMENES IMPERFECTOS 247 5,6

HOR DUR N Programación La2 ML Sh
8:47 10 1 AGROSFERA 43 2,1
8:57 29 1 PUEBLO DE DIOS / EL SILENCIO DE LAS PALAB 64 3,0
9:30 26 1 AQUI HAY TRABAJO 89 3,4
9:56 58 1 LA AVENTURA DEL SABER 41 1,5

10:57 41 1 CINCO HERMANOS / CASI CASADOS 35 1,2
11:39 51 1 DOCUMENTA2 49 1,5
11:40 51 2 NAPOLEON BONAPARTE,LA CONQUISTA DE E 50 1,6
12:31 96 1 MAÑANAS DE CINE / WINCHESTER,UNO ENTR 170 3,2
14:08 52 1 LAS RECETAS DE JULIE / EL ALTO VIENNE 163 1,7
15:00 26 1 LA FELICIDAD ESTA EN EL PLATO / MEXICO 218 1,8
15:25 26 1 LA FELICIDAD ESTA EN EL PLATO / PERU 362 3,0
15:55 37 1 SABER Y GANAR 1.027 8,7
16:33 101 1 GRANDES DOCUMENTALES 517 4,9
16:34 50 2 EL GRAN PACIFICO / APASIONADO 551 5,0
17:25 48 2 LA CAZA 482 4,8
18:16 49 1 DOCUMENTA2 253 2,6
18:16 49 2 EN BUSCA DEL PUEBLO DE HITLER / GUERRA T 253 2,6
19:07 51 1 LAS RECETAS DE JULIE / BEARN 279 2,6
20:00 78 1 LOS CONCIERTOS DE LA 2 / UN JUGUETE UNA 227 1,6
21:21 44 1 DIAS DE CINE 323 1,8
22:07 93 1 HISTORIA DE NUESTRO CINE:PRESENTACION / 746 4,2
22:15 85 2 HISTORIA DE NUESTRO CINE:PELICULA / EL VU 763 4,3
23:43 86 1 PAPUA: EXPEDICION AL CORAZON DE UN MU 204 1,9
1:09 28 1 CONCIERTOS RADIO 3 / INVISIBLE HARVEY 54 1,1
1:40 49 1 LAS RECETAS DE JULIE / LA TIERRA MENTONAS 60 1,9
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Resumen Diario de Audiencias
21/12/2017

HOR DUR N Programación Fdf ML Sh

8:32 106 1 LOS SERRANO / ANTES MUERTA QUE CHINCH 54 2,2
10:18 70 1 AIDA / EN UN MOMENTO CANDADO 94 3,3
11:27 105 1 ELLA ES TU PADRE 92 2,6
13:13 99 1 LA QUE SE AVECINA / UN CHANTAJE,UNA EX 193 2,5
14:52 126 1 LA QUE SE AVECINA / UNAS MARIPOSILLAS,U 488 4,2
16:59 39 1 GYM TONY LC 265 2,5
17:38 48 1 GYM TONY XS 208 2,1
18:26 95 1 CHIRINGUITO DE PEPE / GASTROPOLIS 166 1,6
20:09 122 1 LA QUE SE AVECINA / UN COCHE ELECTRICO 686 4,3
22:18 159 1 CINE / STAR WARS EPISODIO 3:LA VENGANZ 377 2,6
0:57 93 1 CINE / EL HEREDERO DEL DIABLO 81 1,9

0

HOR DUR N Programación BEMADtv ML Sh

8:34 56 2 CALLEJEROS VIAJEROS / CEBU 18 0,8
9:30 120 1 BE MAD LIVE 7 0,3
9:30 60 2 PARTIDO A PARTIDO 6 0,2
10:30 60 2 MORNINGLORY 9 0,3
11:30 164 1 BE MAD FOOD 18 0,4
11:30 55 2 VEN A CENAR CONMIGO 8 0,3
12:25 54 2 VEN A CENAR CONMIGO 19 0,5
13:19 55 2 VEN A CENAR CONMIGO 27 0,4
14:14 331 1 BE MAD NATURE 57 0,5
14:14 47 2 VETERINARIO AL RESCATE 49 0,5
15:01 53 2 VETERINARIO AL RESCATE 72 0,6
15:54 45 2 VETERINARIO AL RESCATE 64 0,5
16:39 63 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 60 0,6
17:42 61 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 53 0,5
18:43 62 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 45 0,4
19:45 70 1 BE MAD TRAVEL 44 0,3
19:45 70 2 CALLEJEROS VIAJEROS PARAISOS / BARBAD 44 0,3
20:55 324 1 BE MAD TRAVEL 99 0,8
20:55 65 2 CALLEJEROS VIAJEROS / RIVIERA MAYA 97 0,6
22:00 64 2 CALLEJEROS VIAJEROS / BODA MEXICANA 146 0,8
23:04 64 2 CALLEJEROS VIAJEROS / ACAPULCO 135 0,9
0:09 65 2 CALLEJEROS VIAJEROS / PARAISO MEXICAN 76 0,9
1:13 65 2 CALLEJEROS VIAJEROS / MEXICO D.F.TIENE 41 1,0
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Resumen Diario de Audiencias
21/12/2017

HOR DUR N Programación Divinity ML Sh

8:50 55 1 YO QUISIERA 11 0,5
9:45 54 1 EL CUERPO DEL DELITO / FUGA 31 1,1

10:39 53 1 EL CUERPO DEL DELITO / CONFLICTOS PATE 102 3,5
11:32 56 1 EL CUERPO DEL DELITO 115 3,7
12:28 53 1 CASTLE / PANDORA 123 3,0
13:20 40 1 CASTLE / AVALANCHA 193 3,1
14:00 48 1 CASTLE / ERASE UNA VEZ UN CRIMEN 269 2,9
14:48 54 1 CASTLE / BAILANDO CON LA MUERTE 266 2,3
15:42 98 1 SOFA,CINE Y DIVINITY / UN CUENTO DE NAV 282 2,5
17:20 99 1 SOFA,CINE Y DIVINITY / UN ROMANCE DE C 183 1,8
18:59 53 1 YO SOY BEA / ALVARO VUELVE A ENGATUSA 181 1,7
19:53 44 1 YO SOY BEA / SONSOLES ES ESPIADA 240 1,9
20:37 67 1 YO SOY BEA / SONSOLES Y PAULA URDEN UN 296 1,9
21:43 59 1 CAZAMARIPOSAS 492 2,7
22:49 206 1 #SCYD:EVERYDAY IS CHRISTMAS:PRESENTAC 392 3,9
22:49 103 2 #SCYD:EVERYDAY IS CHRISTMAS / Y LLEGAS 529 3,6
0:33 103 2 #SCYD:EVERYDAY IS CHRISTMAS / CENICIEN 252 4,6

HOR DUR N Programación Energy ML Sh

8:20 62 2 SMALLVILLE / EL EXTERMINADOR 37 1,7
9:22 341 1 EÑERGY 58 1,2
9:22 69 2 CUENTA ATRAS / BUS LINEA 629 07:43 HORA 56 2,1

10:31 87 2 EL PRINCIPE / OPERACION GALGO 38 1,3
11:58 97 2 EL PRINCIPE / EL DIABLO LO SABE 58 1,4
13:35 88 2 EL PRINCIPE / ¿ASI ES COMO QUIERES MOR 80 0,9
15:03 53 1 NCIS:LOS ANGELES / OCULTACION 124 1,0
15:56 39 1 NCIS:LOS ANGELES / CIERRE DE EDICION 179 1,5
16:35 59 1 NCIS:LOS ANGELES / SACRIFICIO 170 1,6
17:34 57 1 CASO ABIERTO / INTERNADA 140 1,4
18:31 54 1 CASO ABIERTO / SALVAR A PATRICK BUBLEY 75 0,7
19:25 48 1 CASO ABIERTO / NUEVA EMPRESA 124 1,1
20:13 56 1 C.S.I. / UN PEQUEÑO ASESINATO 305 2,1
21:09 55 1 C.S.I. 368 2,1
22:04 55 1 C.S.I. / FANTASMAS DEL PASADO 439 2,4
22:59 48 1 NCIS:LOS ANGELES / PELIGRO 406 2,5
23:47 59 1 NCIS:LOS ANGELES / ENEMIGO INTERNO 265 2,3
0:47 47 1 NCIS:LOS ANGELES / EL TRABAJO 224 3,7
1:34 47 1 NCIS:LOS ANGELES / INGENIERO AEROESPA 134 3,9
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Resumen Diario de Audiencias
21/12/2017

HOR DUR N Programación Boing ML Sh

8:05 11 1 CLARENCE 75 3,8
8:16 11 1 CLARENCE 92 4,3
8:32 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 130 5,6
8:43 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 94 4,4
8:58 11 1 SOMOS OSOS 62 3,0
9:08 11 1 SOMOS OSOS 63 2,9
9:23 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 23 0,9
9:30 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 22 0,9
9:37 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 26 1,0
9:44 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 30 1,2
9:52 11 1 MR.BEAN-DIBUJOS 45 1,7
10:03 10 1 MR.BEAN-DIBUJOS 34 1,2
10:15 11 1 MR.BEAN-DIBUJOS 33 1,2
10:29 11 1 MI CABALLERO Y YO 29 1,1
10:40 11 1 MI CABALLERO Y YO 47 1,7
10:50 11 1 MI CABALLERO Y YO 42 1,4
11:05 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 43 1,4
11:12 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 56 1,9
11:19 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 53 1,8
11:27 11 1 STEVEN UNIVERSE 69 2,4
11:38 11 1 STEVEN UNIVERSE 67 2,2
11:51 11 1 STEVEN UNIVERSE 59 1,9
12:02 11 1 STEVEN UNIVERSE 33 1,0
12:17 11 1 SOMOS OSOS 46 1,3
12:28 11 1 SOMOS OSOS 58 1,6
12:40 11 1 SOMOS OSOS 44 1,2
12:51 11 1 SOMOS OSOS 63 1,5
13:02 11 1 SOMOS OSOS 56 1,3
13:14 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 36 0,7
13:25 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 44 0,8
13:38 22 1 DORAEMON GATO COSMICO 73 1,1
14:02 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 105 1,3
14:29 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 136 1,3
14:56 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 161 1,4
15:07 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 181 1,5
15:21 45 1 WIPEOUT INVIERNO 140 1,2
16:10 11 1 BEN 10 157 1,3
16:21 11 1 BEN 10 205 1,7
16:37 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 171 1,5
17:02 11 1 LAS SUPERNENAS 176 1,6
17:12 11 1 LAS SUPERNENAS 166 1,6
17:28 11 1 SOMOS OSOS 162 1,6
17:38 0 1 SOMOS OSOS 207 2,1
17:51 11 1 SOMOS OSOS 173 1,7
18:07 11 1 PODEROSAS MAGIESPADAS 180 1,8
18:18 11 1 PODEROSAS MAGIESPADAS 212 2,2
18:31 11 1 TITO YAYO 164 1,7
18:42 11 1 TITO YAYO 201 2,1
18:54 11 1 BEN 10 141 1,4
19:05 11 1 BEN 10 134 1,3
19:20 11 1 CLARENCE 117 1,1
19:31 11 1 CLARENCE 168 1,6
19:45 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 196 1,7
19:56 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 296 2,5
20:09 24 1 DORAEMON GATO COSMICO 303 2,3
20:38 24 1 DORAEMON GATO COSMICO 207 1,4
21:06 10 1 TEEN TITANS GO! 130 0,8
21:16 11 1 TEEN TITANS GO! 179 1,1
21:28 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 187 1,1
21:39 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 239 1,3
21:53 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 118 0,6
22:03 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 184 1,0
22:15 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 136 0,7
22:26 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 139 0,7
22:39 21 1 DRAGON BALL SUPER 101 0,5
23:01 20 1 BEYBLADE BURST 60 0,3
23:22 21 1 HORA DE AVENTURAS 35 0,2
23:44 11 1 TITO YAYO 33 0,2
23:54 11 1 TITO YAYO 24 0,2
0:06 11 1 TITO YAYO 20 0,2
0:17 10 1 TITO YAYO 21 0,2
0:28 11 1 STEVEN UNIVERSE 18 0,2
0:39 11 1 STEVEN UNIVERSE 7 0,1
0:51 11 1 STEVEN UNIVERSE 5 0,1
1:02 11 1 STEVEN UNIVERSE 6 0,1
1:13 22 1 NINJAGO 6 0,1
1:37 22 1 NINJAGO 6 0,2
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Resumen Diario de Audiencias
21/12/2017

HOR DUR N Programación Neox ML Sh

8:40 26 2 SHIN-CHAN 31 1,4
9:07 9 2 MUTANT BUSTER 8 0,4
9:18 15 2 RABBIDS,LA INVASION(3D) 35 1,4
9:34 19 1 ME LLAMO EARL 64 2,5
9:53 19 1 ME LLAMO EARL 89 3,3
10:12 29 1 THE MIDDLE 55 2,0
10:41 20 1 THE MIDDLE 68 2,4
11:02 32 1 THE MIDDLE 51 1,7
11:33 18 1 MOM / PURE DE PATATAS Y UN POCO DE N 61 2,1
11:51 31 1 MOM 61 1,9
12:23 16 1 MOM 83 2,4
12:38 20 1 ME LLAMO EARL 91 2,3
12:58 33 1 ME LLAMO EARL 86 1,8
13:31 20 1 ME LLAMO EARL 121 1,9
13:51 20 1 LOS SIMPSONS 183 2,5
14:11 19 1 LOS SIMPSONS 341 3,8
14:31 34 1 LOS SIMPSONS 479 4,4
15:05 21 1 FRIENDS 372 3,1
15:26 35 1 FRIENDS 432 3,6
16:01 21 1 FRIENDS 458 3,9
16:21 21 1 FRIENDS 466 4,0
16:43 32 1 BIG BANG 337 3,1
17:15 33 1 BIG BANG 337 3,3
17:47 33 1 BIG BANG 299 3,0
18:21 20 1 MODERN FAMILY 280 2,9
18:41 34 1 MODERN FAMILY 264 2,7
19:15 21 1 THE MIDDLE 245 2,3
19:36 21 1 THE MIDDLE 340 3,0
19:56 21 1 THE MIDDLE 369 3,0
20:17 22 1 BIG BANG 447 3,3
20:39 41 1 BIG BANG 439 2,9
21:20 19 1 BIG BANG 689 4,0
21:40 19 1 BIG BANG 738 4,1
21:59 21 1 LOS SIMPSONS 565 3,0
22:20 20 1 LOS SIMPSONS 531 2,9
22:40 17 1 BIG BANG 506 2,8
22:58 18 1 BIG BANG 576 3,3
23:16 31 1 BIG BANG 450 2,8
23:47 18 1 BIG BANG 455 3,3
0:05 27 1 MOM / JAZZ SUAVE Y UN OJO QUE SE LE VA 262 2,3
0:32 17 1 MOM 192 2,1
0:49 22 1 MOM 135 2,0
1:11 0 1 MOM 141 2,7

HOR DUR N Programación Nova ML Sh

9:43 85 1 LA GATA 48 1,7
11:08 48 1 LA LEY DEL CORAZON 75 2,6
11:55 57 1 EN NOMBRE DEL AMOR 92 2,7
12:53 65 1 CORAZON INDOMABLE 86 1,6
13:58 44 1 CUIDADO CON EL ANGEL 108 1,2
14:42 24 1 KARLOS ARGUIÑANO EN TU COCINA / MEJI 144 1,3
15:06 81 1 MARINA 338 2,8
16:27 92 1 LA GATA 254 2,4
17:59 51 1 EL VUELO DE LA VICTORIA 372 3,8
18:50 73 1 MI MARIDO TIENE FAMILIA 349 3,3
20:03 129 1 MAR DE AMOR 428 2,7
22:12 34 1 AMARTE ASI,FRIJOLITO 552 3,0
22:46 95 1 NAVIDADES NOVA / BLANCA NAVIDAD 353 2,3
0:21 91 1 NAVIDADES NOVA / VOLVER A ENAMORAR 201 3,0

7



Resumen Diario de Audiencias
21/12/2017

HOR DUR N Programación Mega ML Sh

9:30 43 1 CAZATESOROS / CARA DE POQUER 26 1,0
10:13 53 1 CAZATESOROS / CABEZA DE CIERVO PARLA 71 2,5
11:07 55 1 CAZATESOROS / EL TRUEQUE DE LAS ULTIMAS 52 1,8
12:02 22 1 ¿QUIEN DA MAS? / COSTA MESA 41 1,3
12:24 31 1 ¿QUIEN DA MAS? / ENEMIGO DEL ENEMIGO 54 1,5
12:54 21 1 ¿QUIEN DA MAS? / MISSION HILLS 77 1,7
13:15 20 1 LA CASA DE EMPEÑOS 70 1,3
13:35 49 1 LA CASA DE EMPEÑOS 58 0,8
14:24 20 1 LA CASA DE EMPEÑOS 99 1,0
14:44 43 1 MOUNTAIN MEN / DOMINGO SANGRIENTO 93 0,8
15:27 69 1 MOUNTAIN MEN / SIN SALIDA 138 1,2
16:37 54 1 CAZATESOROS / TALLER DE COCHES Y GALE 161 1,5
17:31 42 1 CAZATESOROS / VENCE AL MIEDO 141 1,4
18:13 56 1 CAZATESOROS / BONNIE,CLYDE Y EL REY 143 1,5
19:09 22 1 ¿QUIEN DA MAS? / BURRITOS 161 1,5
19:31 35 1 ¿QUIEN DA MAS? / CIUDAD DE SURF 99 0,9
20:06 21 1 ¿QUIEN DA MAS? / VUELTA A SANTA ANA 209 1,6
20:27 33 1 LA CASA DE EMPEÑOS 154 1,1
21:00 20 1 LA CASA DE EMPEÑOS 294 1,8
21:33 20 1 LA CASA DE EMPEÑOS 221 1,2
21:54 65 1 POLICIAS EN ACCION 250 1,4
22:59 63 1 POLICIAS EN ACCION 260 1,6
0:02 29 1 EL CHIRINGUITO DE JUGONES:AVANCE 180 1,6
0:31 119 1 EL CHIRINGUITO DE JUGONES 146 2,8

HOR DUR N Programación Atreseries ML Sh

8:02 20 1 LA TIRA 11 0,5
8:22 80 1 LOS PROTEGIDOS:EL ORIGEN / EL SACRIFICIO 11 0,5
9:42 102 1 LOS HOMBRES DE PACO / CON FAJA Y A LO 38 1,4

11:27 5 1 LA CHICA DE LAS SERIES 36 1,2
11:32 97 1 AQUI NO HAY QUIEN VIVA / ERASE UN REGA 39 1,1
13:09 110 1 AQUI NO HAY QUIEN VIVA / ERASE OTRA BO 49 0,6
14:59 39 1 EL MENTALISTA / LA CUENTA DE VIDRIO ROJA 62 0,5
15:38 68 1 EL MENTALISTA / LA VALLA DEL DIABLO 137 1,2
16:46 52 1 EL MENTALISTA / NI UN CENTAVO ROJO 176 1,7
17:38 40 1 LAS REGLAS DEL JUEGO / EL GOLPE DEL REY 132 1,3
18:19 53 1 LAS REGLAS DEL JUEGO / EL GOLPE DE LA M 120 1,2
19:12 54 1 LAS REGLAS DEL JUEGO / EL GOLPE DEL JO,J 137 1,2
20:06 53 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 131 1,0
20:59 51 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 258 1,5
21:50 53 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 364 2,0
22:43 40 1 LAS REGLAS DEL JUEGO / EL GOLPE SCHEHE 253 1,4
23:24 53 1 LAS REGLAS DEL JUEGO / EL GOLPE DOBLE C 220 1,6
0:16 54 1 LAS REGLAS DEL JUEGO / EL GOLPE DEL ESTU 125 1,5
1:10 40 1 LAS REGLAS DEL JUEGO / EL GOLPE DE LA PE 119 2,5
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Resumen Diario de Audiencias
21/12/2017

HOR DUR N Programación Clan Tve ML Sh

8:06 22 1 BOB ESPONJA 246 11,8
8:28 24 1 MARCUS LEVEL 210 9,3
8:53 7 1 MASHA Y EL OSO 49 2,4
8:59 7 1 MASHA Y EL OSO 47 2,3
9:06 11 1 THOMAS Y SUS AMIGOS 50 2,3
9:17 10 1 SAM EL BOMBERO 39 1,7
9:27 10 1 SAM EL BOMBERO 34 1,4
9:37 21 1 ZACK & QUACK 39 1,5
9:58 7 1 POCOYO 46 1,7

10:05 7 1 POCOYO 51 1,9
10:12 7 1 TUTU 77 2,8
10:19 7 1 TUTU 60 2,1
10:27 7 1 BING 58 2,1
10:34 7 1 BING 55 2,0
10:41 12 1 YOKO 62 2,2
10:53 12 1 YOKO 83 2,8
11:05 11 1 LOS OCTONAUTAS 85 2,9
11:16 11 1 LOS OCTONAUTAS 71 2,4
11:27 21 1 EL PEQUEÑO REINO DE BEN Y HOLLY 101 3,5
11:48 22 1 SHIMMER AND SHINE 106 3,4
12:11 18 1 PEPPA PIG 116 3,4
12:30 7 1 MASHA Y EL OSO 82 2,4
12:36 7 1 MASHA Y EL OSO 105 2,9
12:44 21 1 SONIC BOOM 108 2,7
13:06 23 1 MILES DEL FUTURO 108 2,2
13:30 24 1 MARCUS LEVEL 90 1,4
13:54 22 1 BOB ESPONJA 100 1,3
14:17 22 1 BOB ESPONJA 282 3,0
14:39 20 1 LA SUPER MINI PATRULLA 283 2,6
14:58 20 1 LA SUPER MINI PATRULLA 292 2,5
15:19 24 1 MARCUS LEVEL 325 2,7
15:44 22 1 FANBOY & CHUMCHUM 241 2,0
16:06 12 1 DESAFIO CHAMPIONS:SENDOKAI 211 1,8
16:20 23 1 DOCTORA JUGUETES 221 1,9
16:45 10 1 LUNNIS DE LEYENDA 236 2,1
16:56 22 1 SHIMMER AND SHINE 215 2,0
17:19 10 1 LUNNIS DE LEYENDA 209 2,0
17:29 23 1 LA PATRULLA CANINA 164 1,6
17:52 11 1 LOS OCTONAUTAS 149 1,5
18:04 5 1 PEPPA PIG 160 1,6
18:09 18 1 PEPPA PIG 294 3,0
18:28 12 1 SUPER WINGS 267 2,7
18:40 0 1 SUPER WINGS 200 2,1
18:52 22 1 BLAZE Y LOS MONSTER MACHINES 200 2,0
19:15 11 1 BOB EL CONSTRUCTOR 190 1,8
19:26 11 1 PUMPKIN REPORTS 179 1,7
19:37 11 1 PUMPKIN REPORTS 177 1,6
19:48 23 1 ZAK STORM 175 1,5
20:11 22 1 LAS TORTUGAS NINJA 165 1,3
20:34 22 1 BOB ESPONJA 197 1,4
20:57 22 1 BOB ESPONJA 280 1,8
21:19 20 1 LA SUPER MINI PATRULLA 295 1,7
21:39 21 1 LOS SUPERMINIHEROES 228 1,3
22:00 22 1 100 COSAS QUE HACER ANTES DE IR AL INST 221 1,2
22:22 22 1 100 COSAS QUE HACER ANTES DE IR AL INST 174 0,9
22:44 22 1 ESCUELA DE ROCK / EL VIDEO MATO A LA E 86 0,5
23:07 22 1 100 COSAS QUE HACER ANTES DE IR AL INST 63 0,4
23:29 22 1 100 COSAS QUE HACER ANTES DE IR AL INST 71 0,5
23:51 26 1 OPERACION TRIUNFO:DIARIO 60 0,5
0:18 22 1 ESCUELA DE ROCK / EL VIDEO MATO A LA E 39 0,4
0:40 23 1 ICARLY / POBRE NEVEL 29 0,4
1:04 23 1 VICTORIOUS 32 0,6
1:27 63 1 CUENTAME COMO PASO / LOS MAYOS DEL 37 1,1

HOR DUR N Programación Teledeporte ML Sh

8:01 71 1 BALONMANO:CAMPEONATO DEL MUNDO( 4 0,2
9:11 14 1 POST BALONMANO:CAMPEONATO DEL MU 10 0,4
9:28 12 1 MASQUEVOLEY 8 0,3
9:44 75 1 WATERPOLO:LIGA EUROPEA(D) / C.N.ATLET 10 0,4

11:00 87 1 ESTUDIO ESTADIO 23 0,7
12:29 11 1 PARALIMPICOS 10 0,3
12:40 13 1 ATLETISMO:CROSS NACIONAL CASTELLANO 17 0,4
12:55 15 1 CICLOCROSS:CIUDAD DE VALENCIA RESUM 14 0,3
13:10 5 1 REPORTAJE DEPORTIVO 8 0,2
13:15 7 1 PREVIO BALONCESTO:EUROCUP / BILBAO B 9 0,2
13:22 92 1 BALONCESTO:EUROCUP(D) / BILBAO BASKE 12 0,2
14:54 5 1 POST BALONCESTO:EUROCUP / BILBAO BAS 13 0,1
15:01 15 1 FUTBOL:LIGA ESPAÑOLA RESUMEN 20 0,2
15:17 25 1 PASION RUGBY 7 0,1
15:43 26 1 SOMOS TRIATLON 13 0,1
16:15 95 1 BALONCESTO:EUROCUP(D) / LEVALLOIS ME 22 0,2
17:50 5 1 POST BALONCESTO:EUROCUP / LEVALLOIS M 20 0,2
17:55 33 1 BOX TDP 22 0,2
18:30 7 1 PREVIO BALONCESTO:EUROCUP / TRENTO-G 21 0,2
18:36 104 1 BALONCESTO:EUROCUP(D) / TRENTO-GRAN 21 0,2
20:26 10 1 OBJETIVO TOKIO 29 0,2
20:38 53 1 AUTOMOVILISMO:CAMPEONATO DEL MUN 39 0,2
